
 

 

Dekretas paskelbtas TAR 2014-03-18, i. k. 2014-03175 

Neoficialus dekreto tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  
 

DEKRETAS 

DĖL ŠILAGALIO HERBO TVIRTINIMO 

 

2014 m. kovo 18 d. Nr. 1K-1757 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės herbo, kitų herbų ir herbinių 

ženklų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos heraldikos komisijos 

teikimą,  

t v i r t i n u ŠILAGALIO herbą (herbo etalono grafinis piešinys pridedamas). 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 

 

Pakeitimai: 

1. 

Lietuvos Respublikos Prezidentas, Dekretas 

Nr. 1K-1807, 2014-05-02, paskelbta TAR 2014-05-02, i. k. 2014-05046 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2014 M. KOVO 18 D. DEKRETO NR. 1K-1757 

„DĖL ŠILAGALIO HERBO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

Pakeistas dekretu patvirtintas Šilagalio herbo etalonas 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušrinė Trapinskienė (2014-05-05) 

                  ausrine.trapinskiene@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=470253&b=

